СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕЗЫМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Энгельсского муниципального района Саратовской области
Шестнадцатое заседание пятого созыва
РЕШЕНИЕ
05 июля 2024 г.                                                                       № 057/16-05
О досрочном прекращении
полномочий депутата Совета депутатов Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области
Рассмотрев заявление Копыльца Игоря Владимировича депутата Совета депутатов Безымянского муниципального образования Энгельсского района Саратовской области от избирательного округа № 3, в соответствии с пунктом 10 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Безымянского муниципального образования Энгельсского района Саратовской области, Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Решил:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Безымянского муниципального образования Энгельсского района Саратовской области от избирательного округа № 3 Копыльца Игоря Владимировича с 05 июля 2024 года, в связи с вступлением на государственную гражданскую должность (заявление прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Безымянского
муниципального образования                                         Г.Н. Бодренко
[bookmark: _GoBack]